ambientais,  tributárias,  empresariais,  trabalhistas  e  outras  em  vigor  relacionadas  ao  seu  ramo  de
atividade.

Art. 5º Para atendimento das disposições desta Lei, fica aberto no orçamento vigente,
um crédito adicional especial na importância de R$53.060,00 (cinquenta e três mil e sessenta reais),
distribuído nas seguintes dotações:

02 16 01 Trabalho e Desenvolvimento Econômico
952 22.661.0100.0013.0000 Apoio a Empresas e Indústrias...........................R$ 53.060,00
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA